
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/2025 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielenia i rozliczania oraz przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Manowo dla 

niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. 

U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIV/191/2021 Rady Gminy Manowo z dnia 26 lutego 2021 r., w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy Manowo dla niepublicznych przedszkoli i  niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 996) wprowadza się 

następującą zmianę: § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji osobom prowadzącym wychowanie przedszkolne 

w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, niespełniającym warunków, o których 

mowa w art. 21 ust. 1 ustawy w wysokości wyższej niż określona w art. 21 ust. 3 tej ustawy tj. na 

każdego ucznia w wysokości 60 procent podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, obliczanej 

w sposób wskazany w art. 12 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. Przy czym na ucznia 

niepełnosprawnego dotacja przysługuje w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb 

oświatowych na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego dla 

gminy. 

2. Dotację w wyższej wysokości udziela się w okresie do dnia 31 sierpnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą  od dnia 1 marca 2025 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Leszek Kondrat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1225


		2025-03-14T13:16:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




